Администрация

Мичуринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 139

от  22.10.2019г

«О предоставлении финансовой помощи

МУП «Благоустройство и ЖКХ

Мичуринского сельского поселения,

в целях предупреждения банкротства»

          В целях принятия мер по предупреждению банкротства и восстановления

платежеспособности МУП «Благоустройство и ЖКХ Мичуринского сельского

поселения», руководствуясь с. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст.ст. 30,31 Федерального закона РФ № 127-ФЗ от 26.10.2002г.

«О несостоятельности (банкротстве)», в соответствии с Постановлением

администрации Мичуринского сельского поселения № 128 от 01.10.2019г. «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным

предприятиям Мичуринского сельского поселения в целях оказания

финансовой помощи для предупреждения банкротства», Уставом Мичуринского

сельского поселения Камышинского муниципального района, администрация

Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать обоснованным обращение МУП «Благоустройство и ЖКХ

Мичуринского сельского поселения», на основании заявление предприятия о

предоставлении субсидии, в соответствии с п. 7 Постановления администрации

Мичуринского сельского поселения № 128 от 01.10.2019г. «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям

Мичуринского сельского поселения в целях оказания финансовой помощи для

предупреждения банкротства».

       2. Заместителю главы администрации Мичуринского сельского поселения –

главному бухгалтеру Ломакиной Е.В. перечислить на счет МУП

«Благоустройство и ЖКХ Мичуринского сельского поселения» денежную

сумму в размере  416103 (четыреста шестнадцать тысяч сто три) рубля 13

копеек  для погашения кредиторской задолженности перед ресурсоснабжающей

организацией МУП г.Камышина «ПУВКХ».

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского

сельского поселения                                                 А.Ю. Кельн